
Organigramm Regionale Schule mit Grundschule "Heinrich Heine" Gadebusch

Schulleiterin Fr. Roock stellv. Schulleiter Hr. Wolf Koordinatorin Grundschule Fr. Struck stellv. Koordinatorin GS Fr. Eisenhardt

schule.roock@gadebusch.org schule.wolf@gadebusch.org schule.struck@gadebusch.org schule.eisenhardt@gadebusch.org

Schulsachbearbeiterin Fr. Wienck Krankmeldung per E-Mail Sozialarbeiterin RegS Fr. Balck Sozialarbeiterin GS Fr. Arndt 

schule.wienck@gadebusch.org schule.krankmeldung@gadebusch.org schule.schulsozialarbeiter@gadebusch.org schule.arndt@gadebusch.org

1a Fr. Kurth 1b Fr. Eisenhardt 1c Fr. Cornelius DFK2  Fr. Baumann

schule.kurth@gadebusch.org schule.eisenhardt@gadebusch.org schule.mcornelius@gadebusch.org schule.baumann@gadebusch.org

2a Fr. Struck 2b Fr. Korff 2c Fr. Kummer 3a Fr. Klingels

schule.struck@gadebusch.org schule.korff@gadebusch.org schule.kummer@gadebusch.org schule.klingels@gadebusch.org

3b Fr. Placht 4a Fr. Scharnagel 4b Fr. Leo 4c Fr. Ehrich

schule.placht@gadebusch.org schule.scharnagel@gadebusch.org schule.leo@gadebusch.org schule.ehrich@gadebusch.org

 Fr. Krüger  Fr. Loose  Fr. Pinkert  Fr. Kohlhaus

schule.krueger@gadebusch.org schule.loose@gadebusch.org schule.pinkert@gadebusch.org schule.kohlhaus@gadebusch.org

5a Fr. Sommer 5b Fr. Wulf 5c Fr. C. Möller 6a Hr. Musielak

schule.sommer@gadebusch.org schule.wulf@gadebusch.org schule.moeller@gadebusch.org schule.musielak@gadebusch.org

6b Fr. Rozman 6c Fr. von Elm 7a Fr. Grams 7b Fr. Kunze-Gattermann

schule.rozman@gadebusch.org schule.vonelm@gadebusch.org schule.grams@gadebusch.org schule.kunze-gattermann@gadebusch.org

8a Fr. Klemp 8b Fr. Köpp 8c Fr. Dankwardt 9a Hr. Kopsch

schule.klemp@gadebusch.org schule.koepp@gadebusch.org schule.dankwardt@gadebusch.org schule.kopsch@gadebusch.org

9b Fr. Mix 10a Fr. K. Möller 10b Fr. Kleinfeldt 10c Hr. Buth

schule.mix@gadebusch.org schule.kmoeller@gadebusch.org schule.kleinfeldt@gadebusch.org schule.buth@gadebusch.org

10BR Fr. B. Möller Fr. Wittenburg Hr. Adomat Frau Becker

schule.bmoeller@gadebusch.org schule.wittenburg@gadebusch.org schule.adomat@gadebusch.org schule.kbecker@gadebusch.org

Fr. Kalz Hr. Al Shadidi Fr. Brückner Fr. Dietrich

schule.kalz@gadebusch.org schule.alshadidi@gadebusch.org schule.brueckner@gadebusch.org schule.dietrich@gadebusch.org

Fr. Eggers Fr. Konschewski Hr. Drebenstedt

schule.eggers@gadebusch.org schule.konschweski@gadebusch.org schule.drebenstedt@gadebusch.org

Fr. Bendlin Hr. Wierzyk-Mai (upF) Hr. Jäschke Hr. Majora (upF)

schule.bendlin@gadebusch.org schule.wierzyk-mai@gadebusch.org schule.jaeschke@gadebusch.org schule.majora@gadebusch.org

mailto:schule.mcornelius@gadebusch.org
mailto:schule.kummer@gadebusch.org
mailto:schule.pinkert@gadebusch.org
mailto:schule.wulf@gadebusch.org
mailto:schule.moeller@gadebusch.org
mailto:schule.eggers@gadebusch.org

